
UCHWAŁA NR VII/60/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie - 945 000,00 złZestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1    

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie-62 612 163,48 zł, z tego:

1) dochody bieżące- 53 845 492,85 zł,

2) dochody majątkowe- 8 766 670,63 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -65 903 677,09 zł,z tego:

1) wydatki bieżące- 52 822 705,39 zł,

2) wydatki majątkowe- 13 080 971,70 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 3 291 513,61 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych, - 3 291 513,61 zł, wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 4 391 513,61 zł,

2) rozchody -1 100 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: B5EBC5C4-AD59-4EC1-8D3A-9752CCCA8816. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Po zmianie

600 Transport i łączność 6 776 235,00

Drogi publiczne gminne 3 945 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 259 235,00

Budowa ul. Kasztanowej w Budzistowie 1 945 000,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Kołobrzeg - wykonanie dokumentacji 

projektowych

662 235,00

Drogi wewnetrzne 1 766 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 240 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego w 

Grzybowie
50 000,00

Przebudowa ul. Liliowej w Zieleniewie 620 000,00

630 Turystyka 5 129 335,62

Pozostała działalność 5 129 335,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

715 453,38

Budowa terenów rekreacji i wypoczynku w 

miejscowościach Zieleniewo i Drzonowo
0,00

65 903 677,09

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

165 000,00

Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr VII/60/2019                          

Rady Gminy Kołobrzeg            

z dnia 17 maja 2019 r.

60016 745 000,00

745 000,00

-200 000,00

945 000,00

60017 -580 000,00

-580 000,00

-130 000,00

-450 000,00

Razem: 0,00

-165 000,00

63095 -165 000,00

-165 000,00

-165 000,00

Id: B5EBC5C4-AD59-4EC1-8D3A-9752CCCA8816. Podpisany Strona 1




